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Shtojcat dhe Formularet

Shtojca 25.

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri Bashkia FINIQ

Adresa 9716 Finiq Vlore
Tel/Faks 0686022127

E-mail bashkia.finig@gmail.com
Ueb-fage www.bashkiafinig.gov.al

2. Lloji i procedurés: “Procedure e hapur,Pune”
3. Objekti i kontratés “Rikonstruksioni rrugeve te brendshme Vrion,Aliko,Caush, Tremul”
4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit : REF-34443-12-24-2024

5. Fondi Limit 24 166 667 (njezete e katermilion e njeqginde e gjashtedhjete e gjashte mije e
gjashteqginde gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit :19.02.2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit [Data] (Numri);Buletini nr.9 date 24 Shkurt 2025.

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

27 258 966
Vlera (me TVSH) Monedha Leke

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri “ARTI”SHPK

Adresa ,Vlore,Sarande,SARANDE,Lagj nr.1,Rruga Onhezmi
Numri i NIPT-it J64103808P

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té kétij
njoftimi né BNJP
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OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JoO X
Nése po, té jepen dhénat

Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit
p

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés :25.02.2025



Shtojcat dhe Formularet

(Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor)



